
 
 

Ceník kolejného ve vysokoškolských kolejích 

pro studenty UTB od 1. 9. 2023 
 

 

Označení koleje Typ pokoje Cena včetně DPH/lůžko/měsíc 

Kolej Antonínova 4379           

1 lůžkový 4.650,- Kč 

2 lůžkový 4.080,- Kč 

3 lůžkový 3.900,- Kč 

Kolej Štefánikova 150 

1 lůžkový 5.550,- Kč 

1 lůžkový IMOB 5.940,- Kč 

2 lůžkový 5.250,- Kč 

3 lůžkový 5.100,- Kč 

1 lůžkový  – snídaně 

(prac. dny) 
6.510,- Kč 

1 lůžkový IMOB – 

snídaně (prac. dny) 
6.900,- Kč 

2 lůžkový - snídaně 

(prac. dny) 
6.210,- Kč 

3 lůžkový – snídaně 

(prac. dny) 
6.060,- Kč 

Kolej nám TGM 3050 

2 lůžkový  

kategorie A 
4.200,- Kč 

2 lůžkový  

kategorie B 
4.140,- Kč 

max32 3 lůžkový Apartmán 5.890,- Kč 

MSI 

2 lůžkový  

kategorie A 
4.200,- Kč 

2 lůžkový  

kategorie B 
3.900,- Kč 

GARNI 

(při ubytování nad 60 dnů) 

2 lůžkový  

kategorie A 
5.130,- Kč 

2 lůžkový  

kategorie B 
5.040,- Kč 

2 lůžkový IMOB 5.130,- Kč 

2 x 2 lůžkový  

kategorie A 
4.920,- Kč 

Všechny pokoje mají internetové připojení. 

 

Rezervační kauce – platba před nástupem na ubytování 3.900,- Kč 

Ubytovací kauce – platba při nástupu na ubytování 3.900,- Kč 

 

  


